 220 www.epluse.com v1.6 / Änderungen vorbehalten EE800
Der EE800 ist für bedarfsgeregelte Lüftung sowie für Gebäude-
automation in privaten und gewerblichen Anwendungen optimiert.
Vielseitig
Der EE800 kombiniert die Messung von CO2, Temperatur (T) und
relativer Feuchte (rF) in einem einzigen Gerät und besticht durch ein
modernes Gehäusedesign. Zusätzlich berechnet das Innenraum-
Messgerät auch die Taupunkttemperatur (Td).

1)	� Innerhalb des Messbereiches. Für Abbildungen außerhalb des Messbereiches wenden Sie sich bitte an den Hersteller oder an Ihren zuständigen Händler
2)	 BACnet MS/TP: Product Implementation Conformance Statement (PICS) verfügbar auf www.epluse.com/ee800
Bestellbeispiel
EE800-M12HV1A3MC52SCL-10SCH10
Modell:	 CO2 + T + rF
CO2 Messbereich:	 0...2 000 ppm
Ausgang:	 0 - 10V
Design & 	 EU-Standard
Gehäusefarbe:	 RAL 9003 / RAL 7035
Ausgang 2:	 T (°C)
Temperaturabbildung:	 0...50
Ausgang 3:	 Taupunkt (°C)
Taupunktabbildung:	 -10...10
EE800-M11HV1A3
Modell:	 CO2 + T
CO2 Messbereich:	 0...2 000 ppm
Ausgang:	 0 - 10V
Design & 	 EU-Standard
Gehäusefarbe:	 RAL 9003 / RAL7035
Ausgang 2:	 T (°C)
Temperaturabbildung:	 0...50
EE800-M12HV2J3RG2D1P3BD8U2
Modell:	 CO2 + T + rF
CO2 Messbereich:	 0...5 000 ppm
Digitalausgang:	 RS485
Design & 	 US
Gehäusefarbe:	 RAL9003 / RAL7035
Display:	 Ohne Hintergrundbeleuchtung
Protokoll:	 BACnet
Baudrate:	 57 600
Einheiten:	 Nicht metrisch US/GB
USB Konfigurationsadapter	 HA011066
Netzteil 		  V03
Konfigurationssoftware 	 EE-PCS
(Kostenloser Download: www.epluse.com/configurator)
EE800-
H
ar
dw
ar
e
K
on
fig
ur
at
io
n Modell CO2 + T M11
CO2 + T + rF M12
CO2 Messbereich 0...2 000 ppm HV1
0...5 000 ppm HV2
Ausgang
0 - 10 V A3 A3
4 - 20 mA A6
RS485 J3 J3
Design &
Gehäusefarbe
EU - Standard (RAL 9003 / RAL 7035) kein Code
US (RAL 9003 / RAL 7035) RG2
Display Kein Display kein Code
Display ohne Hintergrundbeleuchtung D1